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DENİZLİ ŞUBE TEKNİK GÖREVLİLERİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Teknik görevli eğitimlerine 3- 4 Eylül 2011 tarihlerinde Antalya ve Denizli Şube teknik görevlilerin katılımıyla Denizli 
Şube’de gerçekleştirilen eğitimlerle devam edildi. Eğitime Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba da ka-
tıldı.

“Motor-şasi numara tespit, LPG sızdırmazlık kontrol ve eğitimleri, periyodik kontrol hizmetleri ve denetimleri” konu-
larında yapılan eğitimlere Denizli Şube’den 20 ve Antalya Şube’den 15 teknik görevli katıldı. 

“Motor-şasi numara tespit” konusundaki eğitim Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, “LPG sızdırmazlık kontrol ve 
eğitimi” İzmir Şube üyesi Şerif Özsakarya ve “Periyodik kontrol hizmetleri ve denetimleri” eğitimi de İstanbul Şube 
Teknik Görevlisi Fatih Aydınlı tarafından verildi. 

MMO SMM VE ASGARİ ÜCRET YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik ve 

Mühendislik Hizmetleri ve Asgari Ücret Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik 10 Eylül 2011 tarih 28050 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı.

EPDK SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL GAZLARI PİYASASI DAİRESİ’NDE 
DÜZENLENEN TOPLANTIYA KATILDIK

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Dairesi Başkanlığı’nda 12 Eylül 2011 
tarihinde, “5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası Kanunu kapsamındaki uygulamalar 
ve karayoluyla dökme LPG taşıyan tankerler, tankerlerin karayolunda güvenli seyri ve güven-
lik aksamları” gündemli bir toplantı yapıldı. Toplantıda Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 
uygulamaları da ele alındı. 

Sorumlu kurumların yetkililerinin katıldığı toplantıya Odamız adına; Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.  
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AİTM Uygulamaları Çalışma Grubu toplantısı, 16 Eylül 

2011 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. 

Toplantıda; AİTM mevzuatı kapsamında Odamızca ve-

rilen eğitimler ve eğitim materyalleri, Odamız AİTM 

uygulamaları ve karşılaşılan sorunlar ile LPG‘li araçların 

tadilatlarında karşılaşılan sıkıntılar değerlendirildi. Ayrıca; 

mevzuatta yükümlülükleri tanımlanan kurum ve kuruluş-

larla Odamız ilişkilerinin geliştirilmesi ve kurumsallaştırıl-

ması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.  

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Ali Ekber ÇAKAR  Merkez

Tahsin AKBABA  Merkez

Cenk A. LİŞESİVDİN Merkez

AİTM UYGULAMALARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI YAPILDI

Hakan HAVANCILAR Edirne Şube
Mehmet ÖZSAKARYA İzmir Şube 
Şerif ÖZSAKARYA İzmir Şube

Uçak Mühendisliði Terimleri Sözlüðü
Prof. Dr. A. Cihat BAYTAÞ

Dilin gelişimi zamanın akışına bırakıl-
mayacak denli önemli ve bir o kadar 
da emek gerektiren bir süreçtir. Geç-
miş dönemlerde teknik terimlerden 
çeşitli mühendislik disiplinlerine yö-
nelik sözlüklere bir dizi çalışma içe-
risine giren Odamız, son olarak Uçak 
Mühendisliği Terimleri Sözlüğü’nü 
dilimize kazandırmanın sevincini yaşa-
maktadır.

Mühendisliğin birçok alanında olduğu 
gibi Uçak ve Havacılık Mühendisliği 
alanında da İngilizce sözcükler yaygın 
olarak kullanılmaktadır. TMMOB Ma-

kina Mühendisleri Odası, uçak ve havacılık mühendisleri başta 
olmak üzere ilgili alanda çalışanların kullanmakta oldukları söz-
cük ve terimlerin Türkçe karşılıklarının daha bilinçli ve yaygın 
bir şekilde kullanılmasını ve bunun bir sonucu olarak dilimizin 
zenginleşmesini sağlamak amacından hareketle 43. Dönem ya-
yın planına “sözlük” çalışmasını almıştır.

Sayın Prof. Dr. A. Cihat BAYTAŞ tarafından hazırlanan 
“Uçak Mühendisliği Terimleri Sözlüğü”nün uçak ve ha-
vacılık alanında çalışan üyelerimiz ve mühendislik öğren-
cileri için önemli bir kaynak kitap olacağına inanıyoruz.

168 sayfa, Ankara 2011

Kompresörler
Prof. Dr. Kirkor YALÇIN

Günümüzde sanayinin her alanında 
kaliteli ve nicel olarak daha yüksek 
kapasiteli üretim hedeflerinin ayrıl-
maz bir parçası haline gelen komp-
resörler üzerine ülkemizdeki en yet-
kin çalışmalardan birisi olma özelliği 
taşıyan “Kompresörler” kitabını ya-
yınlayarak, bu alandaki boşluğun 
doldurulmasına katkıda bulunmayı 
amaçladık.

Meslektaşlarımızın bilimsel bilgiye 
ulaşabilmesini sağlamak, akademik 
bilginin operasyonel hale getirilebilmesi için onu üyelerimize 
sunmak ve üretimde sahanın bilgisini yeniden sınamak amacıyla 
yayınladığımız kitaplarımızın üyelerimizce ilgi görmesi, yayın ça-
lışmalarımızın artarak sürdürülmesi bakımından önemlidir.

Sayın Prof. Dr. Kirkor Yalçın tarafından hazırlanan “Kompre-
sörler” kitabının bütün üyelerimiz ve ilgili alanda çalışan teknik 
elemanlar için önemli bir kaynak kitap olacağına inanıyoruz.

308 sayfa, İstanbul 2011
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